
 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
                   

男子Ａｸﾞﾙｰﾌﾟ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　信夫 コース名

チャンピオンコース
主審 平岡　雅之 スタート地点 1175m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 北川　友弥 標高差 215m
コース係長 飛沢　正志 最大斜度 30.5%

最小斜度 14.28%

１本目 ２本目
コースセッター 小林　敏裕 コースセッター 小林　敏裕
前走者 - A - 芦田　美雪 前走者 - A - 芦田　美雪
前走者 - B - 細井　奈摘 前走者 - B - 細井　奈摘

旗門数 27(25) スタート時間 10:20 旗門数 26(24) スタート時間 13:10
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -1℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 80 09001189 柄澤　正吾 長 野 JR東日本長野支社SC 48.40 47.19 1:35.59 0.00
2 86 09001358 外谷　志津夫 新 潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.10 47.88 1:36.98 12.65
3 79 09003022 熊沢　明 東 京 練馬区ｽｷｰ協会 50.52 50.06 1:40.58 45.42
4 76 09001336 高橋　敏明 新 潟 上越消防SC 51.95 48.67 1:40.62 45.78
5 84 09001467 長島　健 静 岡 ｽﾜﾝSC 50.53 50.29 1:40.82 47.60
6 75 09001679 山田　学 滋 賀 伊吹山ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰﾁｰﾑ 51.55 50.07 1:41.62 54.88
7 74 09001146 林野　茂樹 山 梨 山梨県庁ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.75 52.91 1:46.66 100.75
8 78 09002937 菊元　義則 兵 庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 55.55 53.24 1:48.79 120.14
9 73 09001116 塩沢　正由 山 梨 山梨県庁ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.40 56.14 1:53.54 163.37

DID NOT START [1st RUN] 3
77 09001032 松本　直士 東 京
82 09001761 前田　明男 兵 庫
85 09002607 蔦原　克典 神奈川
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男子Ａｸﾞﾙｰﾌﾟ

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
81 09001361 阿部　孝 新 潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 高橋　信夫 16/114/00

2012--03-15 / 斑尾高原スキー場 0049 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
                   

男子Ａｸﾞﾙｰﾌﾟ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 80 09001189 柄澤　正吾 長 野 JR東日本長野支社SC 32.56 32.56 0.00
2 86 09001358 外谷　志津夫 新 潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.50 51.50 12.65
3 79 09003022 熊沢　明 東 京 練馬区ｽｷｰ協会 142.93 142.93 45.42
4 76 09001336 高橋　敏明 新 潟 上越消防SC 167.43
5 84 09001467 長島　健 静 岡 ｽﾜﾝSC 108.44 108.44 47.60
6 75 09001679 山田　学 滋 賀 伊吹山ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰﾁｰﾑ
7 74 09001146 林野　茂樹 山 梨 山梨県庁ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 136.78 136.78 100.75
8 78 09002937 菊元　義則 兵 庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 204.65
9 73 09001116 塩沢　正由 山 梨 山梨県庁ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 80 09001189 柄澤　正吾 長 野 JR東日本長野支社SC 32.56
DNF1 81 09001361 阿部　孝 新 潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 40.55

2 86 09001358 外谷　志津夫 新 潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.50
5 84 09001467 長島　健 静 岡 ｽﾜﾝSC 108.44
7 74 09001146 林野　茂樹 山 梨 山梨県庁ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 136.78

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 369.83

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 472.21
該当選手のレースポイント (C) 206.42

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 63.562

四捨五入 63.56
ペナルティ計算値 63.56

ミニマムペナルティ 14.20
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 63.56

技術代表 高橋　信夫 16/114/00
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